1462.  and,  ibid.,  fols.  109v-  1 1  lr.  dated  22  September,  1462, 
and  Sen.  Mar,  Reg.  7,  fol.  56\  dated  30  March,  1462).  Cf. 

Roberto  [S.]  Lopez,  "II  Principio  della  guerra  veneto-turca 
nel  1463,"  in  ihe  Archivio  veneto,  5th  ser.,  XV  (1934),  48-49. 

37  The  precise  date  is  given  in  the  Chronicon  breve, 
ad  ann.  1463  (Bonn,  p.  521);  Chalcocondylas,  bk.  x  (Bonn, 

p.  545;  ed.  Darko,  II -2,  289).  who  calls  Isa  'Itjo-ovs; 
Navagero,  Storia  veneziana,  in  RISS,  XXIII,  col.  1121;  and 
cf.  the  anonymous  secretary  of  Sigismondo  Malatesta 
(Lorenzo  Gambuti?)  in  C.  N.  Sathas,  ed.,  Documents  inedits 

relatifs  a  I'histoire  de  la  Grice  au  moyen  age,  VI  (Paris,  1885, 
repr.  Athens,  1972),  95.  According  to  Angiolello,  Hist, 

turchesca,  ed.  Ursu,  p.  29,  Argos  was  taken  "per  mezzo  d'un 

popa  greco." 
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tories  against  his  ubiquitous  assaults  and  im- 

perial ambitions.38 

38  Arch  di  Stato  di  Venezia,  Sen.  Secreta,  Reg.  21,  fol.  152: 
"Quod  reverendo  patri,  domino  episcopo  Vesprimiensi 
[Veszprem  in  Hungary],  ac  magnifico  comiti  Stephano 
Segne,  etc.,  oratoribus  serenissimi  Hungarie  regis,  qui  ad 
presentiam  nostram  venerunt  explicantes  potentiam  et  mag- 
nitudinem  Turci  ac  pericula  imminentia  regno  Hungarie  et 
Christianitati  si  huic  hosti,  qui  omni  conatu  suo  contra  regnum 
ipsum  se  direxerit,  succumbere  compelletur.  Commemora- 
verunt  quoque  magnam  affecuonem  et  confidentiam  quam 
regia  majestas  Hungarie  in  nos  repositam  habet;  successive 
petierunt  instanter  auxilia  nostra  terrestria  ut  resistere 
possint;  tertio  loco  dixerunt  quod  cum  ad  Romanum 
pontificem  profecturi  sint,  presidia  sua  imploraturi,  similiter 
petebant  consilium  et  favorem  nostrum  iuxta  quod  ut 
retulerunt  habuisse  in  mandatis  a  serenissimo  rege  pre- 

cedent, etc.,  sicut  per  serenissimum  dominum  ducem  huic 

consilio  relatum  est.  [The  etc.'s  are  in  the  original  ] 
Respondeatur:  [fol.  152v:] 
"Quod  gratissimo  animo  intelleximus  r[everendam] 

p[aternitatem]  et  magnificentiam  suas  sique  regia  majestas 
Hungarie  de  nobis  confidentiam  capit,  id  quippe  amplissime 
facere  potest,  qui  sumus  semperque  esse  intendimus 
serenitati  sue  singulari  benivolentia  et  amore  devincti. 
Adducimusque  Deum  nostrum  in  testem  semper  nos 
calamitatibus  regni  illius  tantum  indoluisse  quantum  ex- 
primi  posset  turn  ex  ardore  fidei  et  honoris  Christiane 
religionis  turn  ex  precipua  affectione  nostra  in  regiam 
celsitudinem  suam.  .  .  .  Nos  vero  dudum  studia  nostra 
convertimus  ut  per  Beatitudinem  suam,  que  caput  est 
Christianorum,  regno  Hungarie  auxilia  conferrantur  ha- 
bemusque  impresentiarum  ob  id  specialiter  penes  ponti-